ratificación—ACUERDO EN FIRME----------------------------------------------------------

Acuerdo 943-02: Se aprueba la realización de una rifa entre los participantes 

que completaron dicho formulario, la cual contará con tres (3) Tarjetas de 

Regalo, cada una por un monto de ₡25,000 (veinticinco mil colones). En 

discusión--- En votación: 8 votos a favor – En ratificación—ACUERDO EN 

FIRME------------------------------------------------------------------------------------------------- 

33 304330958 2874 Pablo Guillermo Ortiz Mata 

34 303730706 2875 Marilyn Castro Mora